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S İ R K Ü L E R : 2 0 1 9 / 40                                         16.12.2019 
 
MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ UYGULAMASINA 01.01.2020 

TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇİLECEKTİR 

 

01.01.2020 tarihinden itibaren Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi uygulamasına 

geçilecektir. Konuya ilişkin hazırlıkların öncelikle tamamlanması her hangi bir mağduriyet 

yaşanması riskini azaltacaktır. 

 

Konuya ilişkin açıklamalarımız aşağıda yer almakta olup, ücretlerin gizliliği esasını 

benimseyen mükelleflerimiz için son bölümde bazı açıklamalara yer verilmiştir. 

 

31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 98/A maddesi ile 5510 sayılı 

Kanunun 86 ncı maddesinin onüçüncü fıkrasına istinaden, vergi kanunlarına göre vergi 

dairesine verilmesi gereken “Muhtasar Beyanname” ile 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(a) bendi kapsamında sigortalı sayılan kişileri bildirmekle yükümlü olanlar tarafından Sosyal 

Güvenlik Kurumuna verilmesi gereken “Aylık Prim ve Hizmet Belgesi”nin birleştirilmesi 

sonucunda oluşturulan “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi”nin vergi dairesine 

verilmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir.  

 

Böylece mükelleflere vergi dairesine ayrı beyanname Sosyal Güvenlik Kurumuna da 

ayrı bildirge vermek yerine tek bir beyanname ile iki ayrı kuruma verilecek olan bilgilerin 

birleştirilerek vergi dairesine elektronik ortamda verilme imkânı sağlanmıştır. 

 

Bu kapsamda; a) Vergi kanunlarına göre vergi kesintisi yapmak zorunda olanlar, bir 

ay içinde yaptıkları ödemeleri veya tahakkuk ettirdikleri kârlar ve iratlar ile bunlardan 

kestikleri vergileri, b) 5510 sayılı Kanuna göre sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet 

bilgilerini bildirmekle yükümlü olanlar/işverenler, sigortalıların cari aya ait prime esas kazanç 

ve hizmet bilgilerini,  içeren Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda 

göndermek zorundadırlar. 

 

Sigortalılara ait veri tabanı bilgileri SGK’da yer aldığından SGK Prim bildirgesine ait 

tahakkuk ve tahsilat işlemlerinin yapılabilmesi için Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesinin GİB tarafından sistem üzerinden bilgilerinin alınması sonrasında SGK 

aktarılmaktadır. 

 

Ücret gizliliği için ayrı beyanname verilmesi konusunda bir GİB tarafından aşağıdaki 

sirküler taslağı hazırlanarak kamuoyuna duyurulmuştur. Söz konusu taslak üzerinde 

çalışmalar tamamlandığı zaman yeni bir duyuru yapılacaktır.  

 

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/sirkutaslak30052019.pdf 

 

Saygılarımızla. 
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